
Vaststelling Evenementenbeleid 2020 -raadsbesluit 

De raad van de gemeente Halderberge; 

  

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 6 oktober 2020; 

  

  

gelet op artikel 4:81 eerste lid van de Algemene wet bestuursrecht 

  

  

  

B E S L U I T : 

  
  

  

  

het evenementenbeleid ‘Evenementen in Halderberge’ vast te stellen. 

  

  

  

  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad 

van de gemeente Halderberge op 12 november 2020, 

de griffier, de voorzitter, 

drs. A. Koenen drs. B.J.A. Roks 

Nr. 311669 

GEMEENTEBLAD 26 november 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Halderberge 

Gemeenteblad 2020 nr. 311669 26 november 2020 1 


